1168 et vada tranabat ut pigrior solito.  
1169 Exspectans quid non dubitaverit anxia virgo ?  
1170 Quid non sollicito pectore rettulerit ?  
1171 Infelix virgo quid non simulaverit Hero ?  
1172 Nam quid non semper cor muliebre timet ?  
1173 Nam quia tutus amor nusquam nec femina tuta,  
1174 jam nec amatori credit amica suo.  
1175 Aut magis ergo suum simulabat amore Leandrum  
1176 alterius captum postposuisse fidem -  
1177 quae res non modice cor amantis sollicitabat,  
1178 corda puellarum quod magis excruciat -  
1179 aut aliquando defecisse sub aequora sperat.  
1180 Virgineusque timor iste secundus erat.  
1181 At rursus graviter rejectam se dubitabat,  
1182 quod gravius tandem vulnus adegit eam.  
1183 Exstinctis facibus ad limina virgo recedit  
1184 nec superexspectat qui properans aderat.  
1185 Nox erat et tenebras sine stellis et sine luna  
1186 ventosum tempus et pluviale dabat.  
1187 Jamque, Leander, eras mediis in fluctibus errans.  
1188 Cum fortuna gravis te superincubuit.  
1189 Conspicis exstingui, juvenis miserande, lucernam  
1190 et pro re insolita sollicitus titubas.  
1191 Namque reaccensas si posses cernere flammam,  
1192 exstinctum lumen flatibus incuteres.  
1193 Nunc quia nulla manus, sors nulla facem referebat,  
1194 cogaris ut dubites, cogaris ut timeas.  
1195 Sed quid praecipue timeas, discernere nescis ;  
1196 nam plus quam de te de novitate times.  
1197 Ipse times quod eam substraverit humidus auster  
1198 vel quia praetumido gurgite tabuerit,  
1199 vel quia compererit rem facti callida mater  
1200 et castigatam traxerit in thalamos  
1201 aut aliquis solam vel amicus vel violentus  
1202 vicerit aut precibus flexerit ad vitium.  
1203 Multa timet, cui multa quidem suspecta supersunt ;  
1204 nec locus in fluviis est sibi consilii.  
1205 In dubio tamen est mediisne erraverit undis  
1206 atque errore viae subrutus occiderit,  
1207 an magis ex nimia defecerit anxietate  
1208 cordis, cum plus quam debuit extimuit.  
1209 Sed quicquid fuerit, mediis defecit in undis  
1210 et tamen ad litus corpus adegit amor.  
1211 Ad solitum litus venit miserabile corpus,  
1212 Hero quod lacrimas atque necem peperit.  
1213 Sic etenim venit defunctus tramite recto,  
1214 ut vivus numquam rectius adfuerit.  
1215 Postquam clamantum voces intelligit Hero,  
1216 irruit et laceris artibus injicitur ;  
1217 infundit lacrimis juvenem siccatque capillis ;  
1218 et neutrum sentit, proficit et neutrum.  
1219 Postquam nulla dabat responsa nec ossa calorem  
1220 acceperere suum totaque spes aberat,  
1221 quo potuit nisu miserum complectitur Hero  
1222 astringens ulnis cognita membra suis.  
1223 "Care Leander", ait, "tibi nunc occasio mortis